令和７年９月９日

 三次中学校区学校運営協議会

委 員 の 皆 様

  三次中学校区学校運営協議会

会 長  森川 幸郎

第３回三次中学校区学校運営協議会(コミュニティ・スクール)

の開催について（案内）

平素から、三次中学校区の活動に格別な御理解・御協力を賜り、誠に

有難うございます。

さて、標記の会について次のとおり開催しますので、皆様におかれま

しては、お忙しい時期とは存じますが、御出席いただきますようお願い

いたします。

１ 日  時   令和７年１０月２０日（月）

１８時３０分～２０時００分

２ 場  所   三次ふれあい会館（三次市三次町１８２８-５）

３ 内  容   〇各学校評価に係る中間評価

       〇活動状況と今後に向けて 等

４ その他   御都合により欠席される場合は、事務局（三次中 角濱）ま

で御連絡ください。

【問い合わせ先】

三次中学校区学校運営協議会事務局

三次市立三次中学校  （角濱 ）

電話：0824-62-2896